

Przedmiar robót

Nazwa kosztorysu: **URZĄDZENIE POMIESZCZENIA DLA POTRZEB FUNKCJONOWANIA WIRTUALNEJ STRZELNICY**
Budowa: **Urządzenie pomieszczenia strzelnicy w Niebocku**
Nazwa obiektu lub robót: **Remont**
Lokalizacja: **Dydnia**
Nazwy i kody CPV: **45220000-5 Roboty inżynieryjne i budowlane**
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
Zamawiający: **Gmina Dydnia**

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	STWiOR: ST 1.1 Kody CPV: 45220000-5 Roboty inżynieryjne i budowlane 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych URZĄDZENIE POMIESZCZENIA DLA POTRZEB FUNKCJONOWANIA WIRTUALNEJ STRZELNICY		
1	Element	Kody CPV: 45220000-5 Roboty inżynieryjne i budowlane Urządzenie pomieszczenia		
1.1	KNNR 2/1106/3	STWiOR: ST 1.1 Bramy garażowe podnoszone mechanicznie - Anal. Rolety na okna zewnętrzne podnoszone i opuszczane mechanicznie za pomocą pilota + xasilanie elektryczne do rolet		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,4*1,95*2+2,4*1,95		17,940000
		RAZEM:		17,940000
			m2	17,940
1.2	NNRNKB 202/2027/4	STWiOR: ST 1.1 Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach, na ruszcie metalowym 75		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(3,2+2,8)/2*5,4		16,200000
		RAZEM:		16,200000
			m2	16,200
1.3	NNRNKB 202/2024/2	STWiOR: ST 1.1 Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych 2-warstwowe, pokrycie 2-stronne, 75		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,7*5,4*2		7,560000
		RAZEM:		7,560000
			m2	7,560
1.4		STWiOR: ST 1.1 Kal. zakup i montaż kompletnej ściany przesuwnej wraz z prowadnicami /mobilne pełne/ typu lekkiego		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,8*5,4		15,120000
		RAZEM:		15,120000
			m2	15,120
1.5	KNNR 2/802/6	STWiOR: ST 1.1 Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach i sufitach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		16,2+2,19*2+18,0		38,580000
		RAZEM:		38,580000
			m2	38,580
1.6	NNRNKB 202/1134/2 (2)	STWiOR: ST 1.1 Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,0*(9,9*4+2,58*4+5,4*6)+52,8+2,58*5,4*2		327,624000
		RAZEM:		327,624000
			m2	327,6
1.7	KNR 202/1505/3	STWiOR: ST 1.1 Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		327,6		327,600000
		RAZEM:		327,600000
			m2	327,6
1.8	KNNR 2/1206/2 (1)	STWiOR: ST 1.1 Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe bez warstwy izolacyjnej - kolor czarny		
		Wyliczenie ilości robót:		
		6,8*4,2		28,560000
		RAZEM:		28,560000
			m2	28,560
1.9	KNNRW 3/1208/2	STWiOR: ST 1.1 Mycie pokrycia dachu		
		Wyliczenie ilości robót:		
		18,0*8,0		144,000000
		RAZEM:		144,000000
			m2	144,000
1.10	KNR 1901/576/1	STWiOR: ST 1.1 Naprawa pokryć dachowych blachą, sprawdzenie pokrycia z uszczelnieniem taśmą dekarską dziur i szczelin + wymiana farmerów dachu		
		Wyliczenie ilości robót:		
		144,0		144,000000
		RAZEM:		144,000000
			m2	144,0
1.11		Kal, ind. Zakup i montaż klimatyzacji pomieszczenia o kubaturze 200,0m3	kpl	1

Kalkulacja uproszczona

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	ST 1.1	Kosztorys	Kody CPV: 45220000-5 Roboty inżynieryjne i budowlane 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych URZĄDZENIE POMIESZCZENIA DLA POTRZEB FUNKCJONOWANIA WIRTUALNEJ STRZELNICY				
1		Element	Kody CPV: 45220000-5 Roboty inżynieryjne i budowlane Urządzenie pomieszczenia				
1.1	ST 1.1	KNNR 2/1106/3	Bramy garażowe podnoszone mechanicznie - Anal. Rolety na okna zewnętrzne podnoszone i opuszczane mechanicznie za pomocą pilota + xasilanie elektryczne do rolet	m2	17,940		
1.2	ST 1.1	NNRNKB 202/2027/4	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach, na ruszcie metalowym 75	m2	16,200		
1.3	ST 1.1	NNRNKB 202/2024/2	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych 2-warstwowe, pokrycie 2-stronne, 75	m2	7,560		
1.4	ST 1.1		Kal. zakup i montaż kompletnej ściany przesuwnej wraz z przewodnicami /mobilne pełne/ typu lekkiego	m2	15,120		
1.5	ST 1.1	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach i sufitach	m2	38,580		
1.6	ST 1.1	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt	m2	327,6		
1.7	ST 1.1	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne	m2	327,6		
1.8	ST 1.1	KNNR 2/1206/2 (1)	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe bez warstwy izolacyjnej - kolor czarny	m2	28,560		
1.9	ST 1.1	KNNRW 3/1208/2	Mycie pokrycia dachu	m2	144,000		
1.10	ST 1.1	KNR 1901/576/1	Naprawa pokryć dachowych blachą, sprawdzenie pokrycia z uszczelnieniem taśmą dekarstką dziur i szczelin + wymiana farmerów dachu	m2	144,0		
1.11			Kal, ind. Zakup i montaż klimatyzacji pomieszczenia o kubaturze 200,0m3	kpl	1		

Tabela elementów scalonych

Nr	Nazwa	Wartość z narzutami
	URZĄDZENIE POMIESZCZENIA DLA POTRZEB FUNKCJONOWANIA WIRTUALNEJ STRZELNICY	
1	Urządzenie pomieszczenia	
	Suma elementów kosztorysu	
	Razem URZĄDZENIE POMIESZCZENIA DLA POTRZEB FUNKCJONOWANIA WIRTUALNEJ STRZELNICY netto	

Zestawienie robocizny

L.p.	Nazwa zawodu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Błacharze grupa II	r-g	34,56		
2.	Malarze grupa II	r-g	35,47908		
3.	Montażysty grupa II	r-g	20,8764		
4.	Montażysty grupa III	r-g	28,9656		
5.	Robotnicy	r-g	120,54876		
6.	Robotnicy grupa I	r-g	56,89548		
Razem (z dokładnością do zaokrągleń):			297,32532		

Zestawienie materiałów

L.p.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Farba emulsyjna "Polinit"	dm3	90,4176		
2.	Gips budowlany szpachlowy	kg	96,45		
3.	Klej winylowy emulsyjny do wykładzin PVC "Proniwin"	kg	11,53824		
4.	Kształownik stalowy profil C-75x0.60	m	43,7184		
5.	Kształownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	16,8696		
6.	Łączniki rozporowe kpl.	szt	36,3528		
7.	Pianka poliuretanowa	kg	0,897		
8.	Płyta gipsowo-kartonowa Rigips	m2	47,8332		
9.	Preparat gruntujący "Atlas Uni Grunt"	dm3	72,072		
10.	rolety zewnętrzne na okna	m2	17,94		
11.	Sucha zaprawa szpachlowa	kg	17,4852		
12.	Środek do usuwania nalotów cementowych i wapiennych	dm3	36		
13.	Taśma dwustronnie klejąca	m	43,2		
14.	Taśma spoinowa	m	45,5436		
15.	Taśma uszczelniająca dylatacyjna PVC	m	27,5616		
16.	Wkręt do blachy TB	szt	864		
17.	Wkręty	szt	428,1984		
18.	Woda	m3	2,88772		
19.	Wykładzina podłogowa PVC rulonowa	m2	31,1304		
Razem (z dokładnością do zaokrążeń):					

Zestawienie sprzętu

L.p.	Nazwa sprzętu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Środek transportowy (1)	m-g	0,74304		
2.	Wyciąg	m-g	1,82055		
Razem m-g (z dokładnością do zaokrążeń):			2,56359		